ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июля 2025 г.                                   г. Ипатово                                          № 721

О признании несостоявшимся открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Лиман, пер. 60 лет ВЛКСМ, д. 1, пер.60 лет ВЛКСМ, д. 12, пер. Комсомольский, д. 1, пер. Комсомольский, д. 3, пер. Комсомольский, д. 5, ул. Ленина, д. 54, ул. Ленина, д. 68

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом от 19 июня 2025 г. и в связи с отсутствием поданных заявок на участие в открытом конкурсе, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать несостоявшимся открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Лиман, пер.60 лет ВЛКСМ, д. 1, пер. 60 лет ВЛКСМ, д. 12, пер. Комсомольский, д. 1, пер. Комсомольский, д. 3, пер. Комсомольский, д. 5, ул. Ленина, д. 54, ул. Ленина, д. 68.

	2. Управлению по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в соответствии с пунктом 59 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» в течении 3 месяцев провести новый открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Лиман, пер.60 лет ВЛКСМ, д. 1, пер. 60 лет ВЛКСМ, д. 12, пер. Комсомольский, д. 1, пер. Комсомольский, д. 3, пер. Комсомольский, д. 5, ул. Ленина, д. 54, ул. Ленина, д. 68, собственниками помещений которых не выбран способ управления многоквартирным домом или принятое такими собственниками помещений в многоквартирном доме решение о выборе способа управления многоквартирным домом не реализовано.

	3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит и подготовлен исполняющим обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.С. Дугинец

Визируют:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, начальник отдела
социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                     Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Рассылка:
Дело											1
Дугинец Л.С.									1
На сайт 										1